住 宅 の 譲 渡 前 の 利 用 に つ い て

年 月 日

青 梅 市 長 殿

(宅地建物取引業者による記名)

住所

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

宅地建物取引業の免許番号

（ ) 第 号

連絡担当者

電話番号

下記の住宅の譲渡前の利用状況について、下記の通り確認しておりますので、その
内容をここに証します。

記

（注）１ 本様式は、宅地建物取引業者が記入すること。

２ 利用の用途については、「その他」を選択した場合は必ず具体的な利用用途を記載すること。

１ 住宅の所在地 青梅市

２ 売買契約年月日 年 月 日

３ 譲渡前の利用の用途
□空き家 □空き店舗

□その他（具体的な利用用途： ）

４ ３に記載の用途の期間
年 月 日 から

２に記載の売買契約年月日まで